（案）

事 務 連 絡

平成 23年 5月  日

農政局関係者様

各都県農業関係試験場果樹担当主任者様

本研究会関係者様

新潟県農業総合研究所園芸研究センター

センター長 駒形信一

関東東海北陸農業試験研究推進会議果樹部会

平成 24 年度現地研究会の開催について

 このことについて、本年度は新潟県（佐渡市）で下記のとおり開催することになりましたので、

研究会開催要領（別紙１）ならびに申込み方法（別紙２）について連絡させていただきます。各

都県の皆様におかれましてはご協力のほどよろしくお願いします。

 各都県内の関係機関、支場、分場などへは貴職よりご連絡をお願いします。

 なお、会場、現地視察用バス、宿泊等の手配のため、別紙「参加申込書」により６月５日（火）

までに報告いただきますようお願いします。

記

１．現地研究会

  開催要領を参照

２．参加費 15,000 円

  （内訳：宿泊費 10,000円、懇親会費 3,500円、参加費（昼食代･お茶代）1,500円）

３．交通のご案内

（１）７月５日集合場所･時間： 佐渡汽船両津港ターミナル 12:50

交通手段 新潟港 9:25 →（カーフェリー）→11:55 両津港

     新潟港 11:30 →（ジェットフォイル）→12:35 両津港

 （２）７月６日解散場所：佐渡汽船両津港ターミナル 12:00頃

交通手段 両津港 12:40 →（カーフェリー）→15:10 新潟港

      両津港 13:20 →（ジェットフォイル）→14:25 新潟港

４．参加申込み

 参加申込書（別紙）により、６月５日（火）までにメールもしくはＦＡＸで申込みをお願い

します。

新潟県農業総合研究所園芸研究センター 育種栽培科 松本辰也

TEL：0254-27-5555

FAX：0254-27-2659

E-mail：matsumot@ari.pref.niigata.jp